«Mr

'^ //untcc/ia/cic
Estado de São Paulo

ÇttbiMÜ
V E R E A D O R

INDICAÇÃO N° / õ^o?)B

de peve pala e pet/eí

Assunto: Manutenção e zeladoría no bairro Vicente de Carvalho.

Aprovada

presidente

Ref. 031/2023

Bertioga, 20 de junho de 2023.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Gilmar Barbosa dos Santos, no uso de suas atribuições regimentais, vem perante Vossa

Excelência, ouvido o Douto Plenário, fazer a seguinte Indicação:

Esse vereador fiscalizou e constatou que em diversas ruas do bairro Vicente de Carvalho

está faltando manutenção e zeladoria. O bairro está com o mato alto, galerias e bocas de

lobo entupidas, lixo acumulado em diversos pontos. Ocasionando muitos transtornos para

os moradores.

Em um dos pontos próximo a estação da SABESP, no final da rua Oswaido Cruz e Eng°

Sanches Ferrari, o local encontra-se em situação crítica com o mato obstruindo a

passagem de água.

Email: vereadorauaruia@qmail.com contato:(13) 9 9640-9129

Rua Reverendo Augusto Paes D' Ávila, 374, Rio da Praia cep 11.256-025